Rif.

Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

DESIGNAZIONI ARBITRALI

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

06/2023-24/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.
C1 - Qualif.

C1 - Cadette
C1 - Cadette
C1 - Cadette
C1 - Cadette

U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.
U18 - Qualif.

U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali
U16 - Semifinali

RUGBY CALVISANO SSD ARL

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
PHOENIX RUGBY ASD

MILANO RUGBY SUD ASD

ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.
HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD
RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
ASD RUGBY BERGAMO 1950

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
VELATE RUGBY 1981 ASD

ASD RUGBY VALLE CAMONICA

ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY
RUGBY LECCO TUTTOCIALDE-AGOSTANI
ASD RUGBY MILANO

ASD RUGBY VARESE

ASD RUGBY VARESE

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
BRIXIA A.S.D.

ASD RUGBY BERGAMO 1950
RUGBY PARABIAGO SSD SRL
LAMBRO RUGBY ASD

RUGBY RHO ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY TREVIGLIO ASD

ASD DELEBIO RUGBY

AMATORI VERBANIA RUGBY ASD
ASD RUGBY MILANO

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY CERNUSCO

ASD RUGBY FIUMICELLO

BRIXIA A.S.D.

RUGBY PARABIAGO SSD SRL

RUGBY CALVISANO SSD ARL

BOTTICINO RUGBY UNION ASD

ASD RUGBY MILANO n. 2

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO

Programma gare della settimana

Incontro

BRIXIA A.S.D.

CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
RUGBY DESENZANO 2006 ASD
LAMBRO RUGBY ASD

I CENTURIONI RUGBY SSD R.L.
ASD RUGBY LAINATE

C.U.S. PAVIA ASD

RUGBY TREVIGLIO ASD

RUGBY MANTOVA SRL SSD
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
ASD RUGBY FIUMICELLO

ASD CREMA RUGBY CLUB

C.U.S. GENOVA ASD

RUGBY RHO ASD

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD BIELLA RUGBY CLUB

ASD RUGBY LAINATE

SSD SEREGNO RUGBY A R.L.
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY DEL CHIESE

RUGBY ROVATO ASD

MILANO RUGBY SUD ASD

RUGBY CALVISANO SSD ARL

ASD RUGBY FIUMICELLO

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
BOTTICINO RUGBY UNION ASD

RUGBY LECCO TUTTOCIALDE-AGOSTANI
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

CUS MILANO RUGBY ASD

ASD RUGBY MILANO

RUGBY LECCO TUTTOCIALDE-AGOSTANI
RUGBY COMO ASD

ASD RUGBY MILANO n. 3

ASD RUGBY CERNUSCO n. 2

ASD RUGBY VARESE

ASD CREMA RUGBY CLUB

ASD RUGBY ORIO

Data

15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
13/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23

15/10/23
15/10/23
14/10/23
15/10/23

15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23
15/10/23

15/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
14/10/23
15/10/23
14/10/23

Orario

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
20:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

12:30
14:30
18:30
15:30

11:00
11:00
11:00
12:00
13:30
12:30
14:30
13:00
12:30
12:30
11:30
12:30

11:00
17:30
18:00
17:30
18:00
17:30
18:00
10:00
17:30

14ott-150tt 2023
Campo

San Michele, Calvisano (BS)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Uslenghi, Tradate (VA)
Comunale, Comun Nuovo (BG)
Comunale, Cesano Boscone (Ml)
Gino Strada, Roncadelle (BS)
Gritti, Verdello (BG)

Cerri e Mari, Sondrio
Sghirlanzoni, Bergamo
Comunale, Leno (BS)

Comunale, Usmate Velate (MB)
Giori, Rogno (BG)

Cittadella del rugby, Asti
Trabattoni, Seregno (Ml)
Curioni, Segrate (MI)
Levi, Varese

Levi, Varese

Zaffanella, Viadana (MN)

Aso Stadium, Ospitaletto (BS)
Sghirlanzoni, Bergamo

Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
Comunale, Cologno Monzese (Ml)
Molinello, Rho (MI)

Comunale, Leno (BS)

Calvi, Treviglio (BG)

Comunale, Sorico (CO)
Verbathlon, Verbania (VB)
Curioni, Segrate (Ml)

Crespi, Milano

Comunale, Cernusco s/n (Ml)

Menta, Brescia

Aso Satdium, Ospitaletto (BS)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
San Michele, Calvisano (BS)

La Colombera, Botticino (BS)
Curioni, Segrate (Ml)

Comunale, Leno (BS)

Arbitro Note

Ghisalberti A.
Grondona M.
Bertelli F.
Annoni G.
Chiaromonte R.
Gazzo F.
Ghisalberti A.
Montanari A.
Annoni N.
Bargnani G.
Bagarolo D.
Sgura P.

Fasano G.
Fioretti N.
Cilione G.
Giangrossi D.

Vita O.

Perotti D.

Molaschi L.

Togni L.

Gazzaniga G.

Filizzola M.

Fioravanti I.

Notaristefano F.
rin. Sondrio

Rumi P.

Lepore R.

Russo F.

Plenzick R.
Meschini F.
Baiguera R.
Xhanari K.
Romascu D.
Tosini A.
Pedezzi L.
Cianti A.
Bargnani G.



U16 - Semifinali MILANO RUGBY SUD ASD AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD 14/10/23 18:30 Comunale, Rozzano (MI) Cavalieri R.
U16 - Semifinali HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD 14/10/23 18:00  Gritti, Verdello (BG) Annoni G.
U16 - Semifinali RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL C.U.S. PAVIA ASD 14/10/23 18:00 Zaffanella, Viadana (MN) Molaschi L.
U16 - Semifinali RUGBY ROVATO ASD GATTICO RUGBY ASD 14/10/23 17:00 Pagani, Rovato (BS) Ispas D.
U16 - Semifinali RUGBY RHO ASD BRIXIAA.S.D.n. 2 14/10/23 18:30  Molinello, Rho (MI) Vidackovic D.
U16 - Semifinali LAMBRO RUGBY ASD SSD SEREGNO RUGBY A R.L. 14/10/23 17:30  Scirea, Muggio (MB) Notaristefano F.
U16 - Semifinali POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD ASD RUGBY DEL CHIESE 15/10/23 13:30 Comunale, Sondalo (SO) Rin. Del Chiese
U16 - Semifinali ASD RUGBY ORIO n. 2 RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2 14/10/23 18:30  Sghirlanzoni, Bergamo Fioretti N.
U14 - Avviam. AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL 1 CUS MILANO RUGBY ASD 14/10/23 17:30 Crespi, Milano Puricelli A.
U14 - Avviam. AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL 2 RUGBY SAN DONATO 1981 ASD 14/10/23 18:30 Crespi, Milano Puricelli A.
U14 - Avviam. RUGBY PARABIAGO SSD SRL 1 RUGBY ROVATO ASD 14/10/23 17:00  Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml) Dudley T.
U14 - Avviam. RUGBY PARABIAGO SSD SRL 2 | CENTURIONI RUGBY SSD R.L. 14/10/23 18:00 Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI) Dudley T.
U14 - Avviam. ASD RUGBY MILANO 1 ASD RUGBY GATTICO 1 14/10/23 16:00  Curioni, Segrate (M) Sartorio D.
U14 - Avviam. ASD RUGBY MILANO 2 ASD RUGBY GATTICO 2 14/10/23 17:00  Curioni, Segrate (M) rin. Gattico 2
U14 - Avviam. BRIXIA RUGBY ASD 1 ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO 1 14/10/23 16:00 Invernici, Brescia Maccarinelli M.
U14 - Avviam. BRIXIA RUGBY ASD 2 ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO 2 14/10/23 17:00 Invernici, Brescia Giuzzi N.
U14 - Avviam. ASD RUGBY RHO 1 CREMA RUGBY CLUB 1 14/10/23 16:30  Molinello, Rho (MI) Tackney M.
U14 - Avviam. ASD RUGBY RHO 2 CREMA RUGBY CLUB 2 14/10/23 17:30  Molinello, Rho (MI) Tackney M.
U14 - Avviam. RAPTORS VALCAVALLINA RUGBY ASD BLACK EAGLES RUGBY - AMBIVERE - ASD 14/10/23 18:00 Comunale, Trescore Balneario (BG) Zambetti M.
U14 - Avviam. HARLEQUINS RUGBY CLUB ASD RUGBY TREVIGLIO ASD 14/10/23 17:00  Gritti, Verdello (BG) Annoni G.
U14 - Avviam. PIRATI RUGBY ASD ASD RUGBY BERGAMO 1950 14/10/23 16:30 Comnunale, Vimercate (MB) Maciariello N.
U14 - Avviam. RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL ASD RUGBY MONZA 1949 15/10/23 11:30 Comunale, Sondalo (SO) Ruta F.
U14 - Avviam. SSD SEREGNO RUGBY A R.L. RUGBY COMO ASD 14/10/23 16:00 Trabattoni, Seregno (Ml) Shlyk D.
U14 - Avviam. ASD RUGBY LECCO ASD OGGIONO RUGBY CLUB 14/10/23 17:30 Bione, Lecco Cianti A.
U14 - Avviam. ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R. PIACENZA RUGBY CLUB 14/10/23 16:30  Gino Strada, Roncadelle (BS) Marini S.
U14 - Avviam. ASD RUGBY VALLECAMONICA MOSQUITO RUGBY ASD 14/10/23 17:00  Giori, Rogno (BG) Colombo G.
U14 - Avviam. ASD RUGBY CERNUSCO ASD RUGBY ORIO 14/10/23 16:00 Comunale, Cernusco s/n (Ml) Rin. ASD Rugby Orio
U14 - Avviam. ASD RUGBY VARESE RUGBY BUCCINASCO ASD 14/10/23 16:30 Levi, Varese Porretti G.
U14 - Avviam. AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD ABBIATEGRASSO RUGBY CLUB ASD 14/10/23 16:30  Uslenghi, Tradate (VA) Chiaromonte R.
U14 - Avviam. MILANO RUGBY SUD ASD C.U.S. PAVIA ASD 14/10/23 16:30 Comunale, Rozzano (MI) Ruta F.
U14 - Avviam. BOTTICINO RUGBY UNION ASD RUGBY MANTOVA SRL SSD 15/10/23 15:00 La Colombera, Botticino (BS) Civa L.
U14 - Avviam. ASD RUGBY FIUMICELLO - RUGBY CALVISANO SSD ARL - RUGBY DESENZANO 2006 ASD 14/10/23 17:30  Borgo Poncarale (BS) Perotti D.
Fem. Attivita Interregionale U14 15/10/23 10:30  Monti, Seriate (Ml) Giuzzi N.
Fem. Attivita Interregionale U14 15/10/23 10:30  Monti, Seriate (Ml) Sartorio D.
Fem. Attivita Interregionale U16 a XV 15/10/23 12:00 Monti, Seriate (Ml) Giuzzi N.
Fem. Attivita Interregionale U16 a XV 15/10/23 12:00 Monti, Seriate (MI) Sartorio D.
Fem. Attivita Interregionale U18 a XV 15/10/23 14:30  Monti, Seriate (MI) Giuzzi N.
Fem. Attivita Interregionale U18 a XV 15/10/23 14:30  Monti, Seriate (MI) Sartorio D.
Designazioni attivita non ufficiale
U18 RUGBY BERGAMO 1950 HIGHLAND RUGBY CLUB (SCO) 10/10/23 18:30 Sghirlanzoni, Bergamo Ghisalberti A.
u18 CUS MILANO RUGBY ASD HIGHLAND RUGBY 11/10/23 20:30 Giuriati, Milano Annoni G.
oLD Monza 1, Old King Bolzano, Old Rugby Lecco, Dragold Milano, Old West Verona, Ricci Monselice 14/10/23 13:00 Chiolo, Monza Montanari A.
oLD Monza 1, Old King Bolzano, Old Rugby Lecco, Dragold Milano, Old West Verona, Ricci Monselice 14/10/23 13:00 Chiolo, Monza Vita O.
ul4 RUGBY LEGNANO | CROCIATI ASD CUS GENOVA 15/10/23 11:00 Via Pablo Neruda 1, Legnano (Ml) Bertelli F.
Designazioni attivita ufficiale c/o CR Emilia Romagna
u18 LYONS PIACENZA BOLOGNA 15/10/23 12:30 Beltrametti, Piacenza Baiguera R.
ul6 PIACENZA COLORNO 15/10/23 11:00 Le Mose, Piacenza Poli G.




Designatore Regionale

Stefano Roscini



